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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Sdvesas R Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: wawhidaagoy ol L-mails ino g nduacos o

DEKLARATEE INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtart) & mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private 18 ).
t& bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t& fEmijéve madhoré, né bazé 1€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4 2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (¢ detvrimeve financiare (€ 1é zgjedhurve dhe 1¢ disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005. Ligjin nr.9475. daté
9.2.2006, Ligjin nr.9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014. daté
24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017. dat€ 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

- Emri " Atésia
LULJETA THANAS
Funkstoni

Gjyqtare
Institucioni dhe adresa
| Gjykata e Rrethit Gjygésor Korgé
Data e emérimit né& funksionin q& kryen | 1T Datad dorézimitite dekiars

{ 20.11.1992 ~ i 20.03.2019

Né bazg ¢ nenit 9/1. & Ligjit nr. 9049, dat€¢ 10.4.2003 “Per dellarimin dhe kontroflin ¢ pasurive. ¢
detyrimeve financiare (¢ (¢ zgjedhuve dhe (¢ disa népunésve publiké " 1 ndrvshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit & Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé. & 1& verifihand né & gjitha
subjeklet private e publike. brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé. pasurité. interesat private dhe detsrimel
financiare. g€ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né két€ dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruvar asgjé
g€ nuk gshté e vEértetée.

Luljeta Kole




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin ¢
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gqé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni t€ ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké,brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé,pér periudhén nga
deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

|
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit S 2o siilradhe e | Fjesa nt

fjalé J %

Gjendje ne llogarine e pages tek _Bank. te ardhura | 113.308 [cke (njegind e 100%
I. | nga paga te paterhequra trembedhjete mije e
treqind e tete)

Gjendje ne Cash, jashte sistemit bankar, kursime nga te | 300.000 leke(tregindmije) 100 %
' 2. | ardhurat nga paga

3. | Depozite kursimi te B ank, celur ne date 07.03.2018 | 300.000 leke(tregindmije) | 100%
me afat maturimi | vit dhe interes 1.2%, pjeserisht me '
shumen ¢ paterhequr te pages nga kjo banke dhe pjeserisht
me kursimet e akumuluara (gjendja cash)

— e e S|

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, c. ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.4.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshime, 1¢ regjistrueshime né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil:
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000leké;
¢) vierén e aksioneve. 1€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim:
d) vlerén e iikuiditeteve. gjendje né Cash, jashté sistemit bankar. n& llogari rrjedh&se. né deposité. né bono thesar
dhe né huadhgnie, né leké ose né valuté t& huaj.

Luljeta Kole ]

Emri, Mbiemri, Niénshkrizli subjektit deklarues

Nése ky formar éshié i pamjaftueshém. vazhdoni 1& plotésoni né kopje 1é 1ij.



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lioj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, g€ ka krijuar té ardhura. si dhe angazhime n€¢ organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim. sindikata osc organizata profesionale. politike. shietérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit (& méparshém deri n¢ 3t
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhuratbrenda dhe jashté territorit t& Shqipérisépér vitin, nga paga ose pjesémarrjs né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s& organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té¢ deklarimit.

Shuma e té ardhuraveneto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjal¢) _

Te ardhurat nga paga si gjygtare ne (Gjykaten € Rrethit Gjygesor Korce | 1.370.393 lcke
(nje mition ¢ tregind

shtatedhjet mije ¢ tregind
nentedhjet ¢ tre)

[}

>

e e i

Te ardhurat e bashkeshortit nga paga si punonjes pranc UKKO sh.a. 674.993 leke
(gjashtegind ¢ shtatedhjet ¢
kater mije ¢ nentegind ¢
nentedhjet ¢ tre)

_Ewmri, Mbiemri, Nénshkri
Luljeta Kole s

Nése by formen shié | pamjafiveshem, vazhdoni 1€ plotesoni né kopje 1o 1j.

“Periodih 1]



DETYRIMET FINANCIARF,
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj t& tretéve cty.) ¢
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&8 Shqipérisé. t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor 1€ vitit t& deklarimit.si dhe detyrimet e lindura pérsubjektin gjaté vitit ¢
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare. (€ pasqyrohen né
fagen nr. 7. pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né¢ leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té defyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé.Pér kredité bankare shuméne kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit T
deklarimi i mé€parshém | té mbetur pa shlyer ]
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor & | deri né 31 Dhjetor t¢ |
vitit té deklarimit vitit t& deklarimit
{me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
| |
i
, l:
|
!
|
|
|
Nése h:jorn.w.f e.s.m.g i Pa{ﬁjaﬂueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrinii i subjektit deklarues
1& ploteésoni né kopje 1€ tij. [Luljeta Kole ‘




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

fresa e lReshn Gl ORO Yy

DEKLARATEE INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 hidhur me subjektin deklarves (bashkéshortizja.
bashké&jetuesi/ja, femijét madhoré) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé 1€ nenit 22 (€ Tagjit
nr.9049. daté 10.4.2003 ~Pér deklarimin dhe konirollin e pasurive. té delyrimeve financiare (¢ 1¢
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ~. 1 ndryshuar, pér pasurit€ qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, &8 Ligjit nr.9049, datg 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pastivive, ¢
detyrimeve financiare 1€ 1é zgjedhurve dhe (¢ disa népunésve publiké = | ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢ [nteresit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegj&s - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&. g€ & verifikojné né (¢ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqip€risé, pasurité, interesat private dhe detvrimet
financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Arben Jani Kole , bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit

OO0OK

bashkéjetuesi/ja

i‘e Subjektit Luljeta Thanas Kole
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dbe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar n€ emrin tim ]

Deklaroj se té dhvénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i Eej sonit t& lidhur

qé nuk éshté e vérteté, i Arben Kole




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRUTMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén & keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do Hoj
pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisépér periudhén nga
deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Pjesa

Nr.

Viera me shifra dhe me Pjesa

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjale né %

|

*Objekti i deklarimit(Neni 4, gé&rma a. b, ¢, ¢. d i Ligjit nr.9049, datg 10.4.2005. i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil;

b) pasuril& e luajtshme, té regjisirueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil

c) sendet me vleré t&€ vecant& mbi 300 00Meké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, ng logari rrjedhése, né depoziié. né bono thesan
dhe né huadhénie. n€ leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky formar éshié | pamjafiueshém, vazhdoni té ploigsoni né kopje 1é tij.

A

Emri, Mbiemri, Nénshkringi i personit t& lidhur

Arben Kole

riendih 1 jetor



T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé€, g€ ka krijuar t& ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale. politike. shlctdrore
dhe pjes&marrje né ¢do organizaté (jetér; pér periudhén nga data e deklarimit (¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit & deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané€ siguruar t€ ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimfarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor (€ vitit t€ deklarimit.

Shuma e té ardhuraveneto té i

Pérshkrimi i t& ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjale) |
Te ardhurat nga paga si punonjes prane UKKO sh.a. | 674993 leke (ygjashteqind ¢ .

shtatedhjet e kater mije ¢
nentegind e nentedhjet e re) |

)

|
\
J

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje. detyrim ndaj (€ tretéve etj.)
qé ekzistojng brenda dhe jashté territorit ¢ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t¢ deklarimit,si dhe detyrunet e lindura gjaié vitit te deklarimit.

e Té& dhénat p&r emra personash ndaj t&€ ciléve personi i fidhur ka detyrime financiare. t€ pasgyrohen né
fagen nr.1 | pér (& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), kohézgjatjen (mnuaji/viti) dhe késti mujor.

deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlver

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
{me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit }
!
|

S S _‘_{¥_ I | —_—

Nése ky format éshié | pamjaftueshém,
vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1é tif.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

DEKLARATEE INTERESAVE PRIVATE S e
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarucs (bashkéshorti/ja.
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé (& nenit 22 (& Ligjit
nr.9049, daté 10.4.2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive. (¢ defvrimeve financiare (¢ 18
cgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurit¢ gé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1. t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin ¢ paswrive. i¢
detyrimeve financiare t¢ 16 zgjedhurve dhe 1¢ disa népunésve publiké =t ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit 18 Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personal ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 [LDKPKI-s&, q¢ & verifikoyné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, pasurité. interesal private dhe detvrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Joan Arben Kole , bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s€ bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit

OO0 R O

bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit Luljeta Thanas Kole
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gqé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas (€ regjistraar né€ emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim X1

Deklurof se té divénat e pasqyruara prej mefe né kété
dokument jané (¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

4é nuk eshté e vérteté. ‘ Joan Kole N |:ﬁ% :

CPeriodik etor



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, mementin
e kryerjes s& veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén ¢ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do loj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisépér periudhén nga
deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor & viti té deklarimit.

Pjesa

Nr.

Vlera me shifra dhe me Pjesa
fjalé né %

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

| R S

*O

bjekti i deklarimit(Neni 4, gérma a, b. ¢. ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2005. i ndryshuar)

a) pasurité e paluajishme dhe t& drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil:

b) pasurit€ e luajtshime, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe 1€ drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civik:

c) sendet me vleré 1€ vegant€ mbi 300 0001eké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:

d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash jashté sistemit bankar. né logari rrjedhése. né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ase né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshié i pamjafiveshem, vazhdoni 1 plotésoni ne kopje 1¢ 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
Joan Kole [




TiE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipéris€. qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése. ligensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata osc organizata profesionale. politike. shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t& méparshém dery né 51
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari jetér gé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, or. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s organizatés, funksionin, natyrén e apgazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhuraveneto té
Pérshkrimi i t€ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjal€) |

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

DETYRIMET FINANCIARE H

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detvrim ndaj t& tretéve ety.)
qé¢ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shgipérisg, t&é mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi §
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarinit.

e Té¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi 1 lidhur ka detyrime financiare. (¢ pasqyrohen né
fagen nr.1 1 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale n¢ leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muajifviti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor t& | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit te vitit t€ deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky formar eshié | pamjafiueshém,
vazhdoni 1¢ plorésoni né kopje ¢ 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

‘En Kole %




fnformacion né ndihmén tuaj:

-

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare 1& zyrtaréve dhe
personave té lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Lartd i Deklarinit
dhe Kantrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
o Lig) nr.9049, daté 10.4.2003 ~Per deklarimin dhe kontroliin ¢ pasurive. (8 denvvimeve flnanciare (¢ 1¢
zgfedhurve dhe 1 disa népunésve publike”. | ndryshuar
o Ligj nr.9367. daté 7.4.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit (& interesave né ushirimin ¢ funksioneve
prblike”i ndryshuar.

Deklarimii interesave private nga zyvrtari (subjekti deklarues)

Dokumenti zyrtar ~“Deklaraté e interesave private prindik/vietor” duhet t& plotésohet nga zyvtarn né funksion. por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém {nga
deklarimi 1 tij i fundit).

Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe té€ familjes sé tij (bashk&shortit/es. bashkéjetuesi es dhe Emijdve né
maoshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare 1€ subjektit.

Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes &shté e ndaré dhe e regjistruar si ¢ tillé né organet e administratés shtetérare
ose gjyqésore. deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri té€ regjistruar n¢ emér t¢ vel dhe i
bashkélidhet deklaratés s& personit qé ka detyrimin pér deklarim.

Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike {me kompjuter). Pas printimit t& formulaeit ¢
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér ¢do fletd t& tij. sipas rubrikave pérkaiése.

Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet 1€ nénshkruajé deklaratén ¢ interesave private t&€ personave & hidhur,

Deklarata duhet t€ plotésohet dhe dorézohet, deri mé _ | Mars t& ¢do viti.

Dellarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjekiin dekdarues)

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t& lidhur'duhet (& plotésohet nga personat ¢ lidhur
(bashké&shortit/ja. bashkégjetuesit/ja dhe f€mijét né moshé madhore) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé (&
nenit 21 dhe 22 (€ Ligjit nr.9049, daié 10.4.2003. pér pasurité qé disponojné ve¢mas.

Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja. bashkéjetuesi/ja. fémijét né moshé madhore). 1 cili mban
detyrimin pér deklarim 1€ interesave private né Inspektoratin e Larté. plotéson formularin pérkatés nga fagia 8-11.
Né ¢do rast, subjekti deklarues personi i hdhurgshté i detyruar 1€ plotésejé tagen e paré 1€ deklaraés
“AUTORIZIMI™ ku deklaron nése ka ose jo pasuri té regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do (& plotésohet
vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri (& regjistruar vegmas.

Sanhsionel:

(do shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né higj. pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003. i ndryshuar.

Pér mosdeklarim para fillimit 1& detyrés, periodik vjetor. pas larzimit nga funksieni apo me kérkesé. n¢ afat dhe
pa shkaqge t&€ arsyeshme, zynari ose personi i lidhur me t€, q& mbart detyrimin pér deklarim. dénohet me gjobé
nga 200 000 (dyqind mijé) leké deri né 500 000 (peséyind mijé) leké.

Refuzimi pér deklarim nga zyrtari. siell humbjen e tunksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 2374 18
Kodit Penal.

Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257a 1é Kodit Penal
Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisg pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né tugi.

Kujdes: T¢ gjitha faget e formularit 1¢ deklaruiés duhet té nénshkrihen, né 1& kundért deklaratu do 1é kthehet
the do 1é konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.

Pér informacione t&¢ mélejshme, kontaktoni né Inpekioratin e Larté 1€ Deklarimit dhe Kantrollit 18 Pasuvive dhe
Konfliktit 1€ Interesave me Scksionin e Marrédhénieve me Autoritetel Pérgjegiése né numrat ¢ telefonit 042 259
1.20v.al,

T& dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas higjit.






